

Protokół Nr 128/12

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 listopada 2012 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 7⁴⁵.

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Kielecki Zenon Janus

Skarbnik Powiatu Maria Klusek poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2012r.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowego punktu do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 128/328/12 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach,

Nr 128/329/12 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku z filią w Rudzie Strawczyńskiej,

Nr 128/330/12 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach,

Nr 128/331/12 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,

Nr 128/332/12 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej,

Nr 128/333/12 w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2012 r.

2. Sprawy różne:

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wniosek w sprawie prośby Fundacji „Nie pozwól o sobie zapomnieć” o objęcie patronatem honorowym akcji „Ludzie z wielkim sercem”. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym akcji „Ludzie z wielkim sercem”. Jednocześnie wszystkie szkoły i placówki zostaną poinformowane o zbiorce przyborów szkolnych, środków higienicznych i innych akcesoriów niezbędnych do nauki i funkcjonowania w społeczeństwie, aby młodzież miała możliwość włączenia się do akcji i tym samym uczestniczyła we wsparciu osób potrzebujących.

Wicestarosta Zenon Janus przedstawił wniosek Stowarzyszenia „Młodzi Demokraci” w sprawie wsparcia rzeczowego (czekolada, ciastka, cukierki) akcji Mikołajki „Znani Kielczanie Dzieciom”. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

W związku z tym, że pismo było kierowane nie do instytucji Starostwa Powiatowego, lecz na osoby prywatne, każda z osób na którą było zaadresowane w/w pismo rozważy możliwość indywidualnego wsparciem rzeczowego akcji Mikołajki „Znani Kielczanie Dzieciom”

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Muzeum Narodowego w Kielcach w sprawie wsparcia finansowego w wydaniu publikacji „Wierna rzeka”. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu poprosił o więcej informacji na temat w/w publikacji i przesunął rozpatrzenie wniosku na jedno z kolejnych posiedzeń zarządu.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielna przedstawiła wnioski:

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach w związku z pismem Stowarzyszenia Pomoc Niepełnosprawnym w Osinach, gmina Pierzchnica w sprawie pomocy finansowej dla Stowarzyszenia na zakup samochodu. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku ze względu na brak wolnych środków w budżecie.

- Fundacji Dom Seniora im. Sue Ryder w Pierzchnicy w sprawie realizacji zadania publicznego: Prowadzenie Domu Opieki Społecznej. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Uwzględniając fakt, że Gmina Pierzchnica zobowiązała się w roku 2013 przekazać dotację dla Powiatu Kieleckiego w wysokości 5000 zł na realizację powyższego zadania, Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wniosek Dyrektora Naczelnego „Made with Love” Marii Jagielskiej w sprawie objęcia honorowym patronatem młodzieżowego mini przedsiębiorstwa „Made with Love”. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę tylko na objęcie patronatem honorowym mini przedsiębiorstwa „Made with Love”.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek-Śmiech przedstawiła wnioski:

- Telewizji NTV Kielce grupa Telewizje Świętokrzyskie w sprawie podjęcia współpracy z Powiatem Kieleckim. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na podjęcie odpłatnej współpracy z Telewizją NTV Kielce.

- Telewizji NTV Kielce grupa Telewizje Świętokrzyskie w sprawie wsparcia akcji „Świętokrzyskie Smaki Zdrowia” i objęcia ich mecenatem. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na objęcie mecenatem i na wsparcie akcji „Świętokrzyskie Smaki Zdrowia”

- Oficyny Wydawniczo-Reklamowej „Paneuropa” w sprawie zakupu publikacji wydawanych w serii „Wiem więcej” w formie elektronicznej. Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zakup w/w publikacji.

Wicestarosta Zenon Janus poruszył temat ufundowania nagrody dla najlepszego rolnika z powiatu kieleckiego w świętokrzyskim konkursie „Rolnik Roku 2012”, którego rozstrzygnięcie nastąpi w ostatnim tygodniu listopada.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie nagrody do kwoty 250zł.brutto.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 listopada 2012 roku.

Zakończenie obrad - godz. 8²⁰.

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

Zarząd Powiatu:

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski